Insuper exigitat. De hypo  
arrogantie ut vel quo solent  
scopos magnificare. xl.

**R**esponditque rex et ait. Que  
lapse est ista insilio? ubi nul-  
la predicta interrogatio? An forte alie-  
ne cogitatione invenieatur? et forsitan  
cogitatione quae nulla erat. Et credebat  
eum. Forte eorum cogitatione inveniebat:  
quos suam magnitudinem ammirari es-  
tabat. Hoc prius arrogans ait?  
ut suam celsitudinem oculis admirari es-  
tat: quia ipse ei hora apud seipsum  
magnificat. Unde fit ut aperte alios  
verbis iactante fiducialiter prius  
pat: et idem quod nabugodone sor-  
quies alius vobis exprimat. Domini  
domino. quod alte itumuit. Non  
heret in babilon. Ecce ostentatio. In  
domini regni: ecce abiitio. In robo-  
re fortitudinis mee: ecce arroganta.  
et in gloria decoris mei: et in vanitate  
gloria. Ecce inquit babilon. Ideo dico  
sonare babilon. quod confusio. Ne  
superbiat. et duplicit in predicti.  
in babilon edificare ad oculum se habu-  
litatem inclinare: et quod per ieiunia  
omnes obtentum ad oculum se virtute et  
libertate exponeat. et ad quilibet  
in quibus solet homines trahere:  
qualiter vilis habita. humili gesta.  
temne abusus voluntaria seruit.  
igit heret in babilonia magis heret  
in humiliatio. profunda. heret in deiec-  
tio voluntaria. heret est insilio vo-  
tum. quia ego edificauim: quia ob-  
seruare deinceps. Sed quo sine? quia  
utilitate. In domini inquit regni.

Hone tibi edificare vi quod in domum  
regni: quod agit auctoritate obtinenda auctore  
vel arte magistrorum. ut talis status  
oibus appearat. quod digne deat promoto-  
neri. per frigida alia digitata: senecte  
potest sublimari. In robore inquit  
fortitudinis mee. Ecce quod in arroga-  
tia: sibi ipsi attribuere quod totum  
pendet ex divina gratia. Non di-  
cit in mente: sed in robore fortitudinis  
mee. O quam aliis ipsa vita sentit.  
et docuit. Sicut meminimus in potes-  
tis factis. Sed quod semper inprobata effi-  
ctu est in fortitudine suam: sed  
quod retor quod retor quod ad gloriam  
ipsam. In robore inquit fortitudinis  
mee: et in decoro et gloria. O quam  
hunc glator agit quod apostolus p-  
cipit: quia magna vita instruit.  
Cum gloriatur: in domino glorietur. Et  
alibi. Sic luceat lux vestra corda  
hominibus: ut glorificetur premenstrum quod  
celum est. Sed iste inquit in gloria decoris  
mei. Quod subito sepe et per se  
labitur. quod parva dei abutuntur.

**Q**uod ceterum adhuc. xl.  
sermo ore regis: vox  
de celo agit. Tibi de' nabugodo-  
nosor rex. Regnum tuum sita te.  
Vox ruit cum adhuc simo ex ore  
regis: sed non vix gloriandi sepe  
depenitentia in pudore amorem domini glo-  
riat in imensum mitem ipsum glorii  
in domum remordet et scia subito co-  
sternit: et domino ruit quod ad fobi-  
tanum horrorem trahit: et ad dedi-  
metum evadendi metu despiciens  
propositum. Vox de celo ruit: qui  
autem cordis patitur ab ihmis

atē sensibz veit. velut e teria  
andit: qd p spm agnosat qd  
p sensū corpū haurit. De celo  
veit: qd p spm agnosat. Et celo  
dsat: qd stellālīt agnosat.  
qibz dī nabugodonosor aet.  
**T**ibi tā iām̄ sibz: tā iām̄  
glanti dī. Regnū tñsifta te.  
et ab hōbz te cicit. et n̄ bes-  
tiae et feris cīthitatio ē. Reg-  
ab unoqz tñsift: qn grāz dīm̄  
sibi collata aītūt: p quā desi-  
dens et passionibz suis dnari  
osuēuit. Ab hōbz te cicit. Cū  
tū te sī hōz extulisti p arrogan-  
ciā: tantū m̄f hōz decies  
p oulpā. Et tū bestis et feris  
erit hitatio tua. Ab hōbz ei-  
teris cīctz. ad bestias et feris  
dīdit et degit: qī rōnales mo-  
res desens. de ceto m̄rōnabilit  
vinit. At bestialit̄ deges. et fe-  
rialit̄ agēs. cū bestialit̄ vñeti-  
bz fit ad dñē cīilitatē r̄solut:  
et cū feralit̄ agētibz ad oēz cī-  
ditatē effenata. Addit adhuc.  
**F**enū qī bos coedes. Bos autē  
fenū occipit p summe delicas du-  
cit: et m̄l hūta regrit. Oi sit  
ois raro fenū. et ois glā et qī  
flos fem̄? fenū qī bos credid.  
qī om̄e gaudiū suū m̄tēpali-  
glā poit. et caribz oblatamēts.  
et spūales delicias oīo nec p  
studū nec p desideriū requirit.  
Ecce m̄ qī pñdū labz: qī pacā  
dei abutit. Ecce i quē exētū ve-  
qī r̄sipiscēdi tpa iwanū accepit.

**E**t sc̄pt̄ tpa mūbūt se te:  
roget suas qd dnāt cītels  
i regnō homi: et tū volūt det id.  
Sup̄ exposui. Szvl istō nōnd  
tñ? qvū atq̄ idē sepi n̄petit:  
et una eteadē dīme seueritatis  
sīma terr̄plicat. Et ut t̄pp̄ns  
dīfēnsis distingua l̄ pmo cīm̄  
p̄teplatoz. et qī p̄ visioz ag-  
nosat. qd euēne soleat: sed p  
denotioz. et qī p̄ dāmel offinū  
iūcīt qd de sepsa bīm̄ iā deat.  
**N**omissio vō ad p̄btractioz grē  
iā despatisē fractq: māfeste  
dēphendit. qd iā cīntaē non  
valeat. Una i eadēq; sīma p  
p̄teplatoz p̄nosat. p̄ tiore ilēp-  
tat: et p̄ despatoz a firmat.

**E**x sīme diuina protectione  
nullū valeat suis passioibz vel  
maliginis suggestioibz resistē.

**E**adē hora smo p̄plet̄ ē  
st̄ nabugod: et ab hōz  
cīcta ē. Qd ē eadē hora. n̄ sta-  
si ad p̄btractioz grē teptatoribz  
cedē. et teptatoribz maligine  
sp̄litibz nō posse resistē. Padeim  
hora. Nō q̄ recepta neq̄ia stati-  
nati p̄cedat: cī p̄mitti oīa  
sīo: nō p̄ ad manū hēat. M̄  
mēs decit̄ et cadit. ex q̄ p̄co  
iſentit. Deint̄ et cadit: ex q̄  
occasioz q̄rit. Ex hoc loco pos-  
sum̄ cīvidēt collige: q̄ n̄ll̄  
sīme dīma p̄tectio possit vel  
suis passioibz resistē: vel sug-  
gestioibz maliginis v̄l ad mo-  
diciū repugre. Pade itaq̄ hora